Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой

с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

25.02.2020 №74

О внесении изменений
в штатное расписание

В соответствии с Постановлением от 10.11.1992 года № 31 «Об утверждении
тарифно-квалификационных характеристик по общеотраслевым профессиям
рабочих» должностной оклад по должности уборщик служебных помещений
устанавливается по 1 разряду. На основании приказа Управления образования
Администрации городского округа Стрежевой Томской области № 2 от 09.01.2019 г.
«Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) работников
муниципальных образовательных учреждений городского округа Стрежевой»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 01.03.2020 г. изменение в штатное расписание МОУ «СОШ №4»,
установив оклад работникам МОУ «СОШ №4» по должности «Уборщик служебных
помещений» в размере 5627 рублей.

2. Утвердить штатное расписание в новой редакции с 01.03.2020 г.

С.А.Стрюк